Menu Shinzo Fusion

https://piatti.menu
Via L. Odescalchi, 55, LADISPOLI, Italy
(+39)0686660346

Il ristorante di LADISPOLI offre 17 vari menu e bevande sul la carta ad un prezzo medio di 4 €. Lo Shinzo si
trova in Via Odescalchi 55 a Ladispoli. Scopri il gusto autentico del cibo orientale in una veste contemporanea.
Da Shinzo potrai assaporare delizioso sushi e altri piatti dal sapore unico. La freschezza e la qualita degli
ingredienti sono elementi fondamentali della nostra cucina. Vieni a scoprire i sapori dello Shinzo. Disponibile
servizio take away con ritiro in loco. Menu alla carta.
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Menu Shinzo Fusion

Involtini Di Sushi

SUSHI

Pizza
PIZZA FUSION

Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA

Tartare

TARTARE DI SAKE

PIATTO

URAMAKI TUNA AVOCADO

Nigiri E Gunkan
GUNKAN TOBIKO

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

POLLO

Sushi

SASHIMI
TEMAKI CALIFORNIA

Antipasti
BURRATA
GYOZA VAPORE 4PZ*

GYOZA FRITTO 4 PZ

Dessert

CREMA CATALANA

2€

5€

4¢€

4¢€

5€

4¢€
5€

SAKURA MOCHI
MOCHI
SOUFFLE CIOCCOLATO

5€

5€



Menu Shinzo Fusion

DORAYAKI 5€

Shinzo Fusion

Via L. Odescalchi, 55, Orari di apertura:
LADISPOLLI, Italy

Fatto con piatti.menu
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